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Išmanusis
telefonas
Samsung Galaxy
S25 (S931)
Silver Shadow,
6.2" Dynamic
AMOLED 2X,
12GB RAM,
128GB

Išmanusis telefonas Samsung Galaxy S25 – galingumas Jūsų

delne
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išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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„Samsung Galaxy S25“ (S931) „Silver Shadow“ spalvos sujungia rafinuotą dizainą ir pirmaujančias
rinkos technologijas. Ryškus 6,2 colio „Dynamic AMOLED 2X“ ekranas su 2340 x 1080 pikselių raiška
užtikrina įtraukiantį vaizdą, sodrias spalvas ir puikų kontrastą, todėl šis telefonas puikiai tinka vaizdo
įrašų peržiūrai, žaidimams ir kasdienėms užduotims.

Besąlygiška galia ir greitis

„Galaxy S25“ širdis – pažangiausias „Qualcomm Snapdragon 8 Elite“ procesorius kartu su talpia 12
GB operatyviąja atmintimi (RAM). Šis derinys užtikrina žaibišką veikimą, sklandų darbą su keliomis
programėlėmis vienu metu ir ypatingą greitį net naudojant pačias imliausias programas. 128 GB
vidinė atmintis suteikia pakankamai vietos svarbiausioms programėlėms, nuotraukoms ir failams.

Profesionalios kokybės fotografija

Užfiksuokite kiekvieną akimirką stulbinančiomis detalėmis su pažangia triguba kameros sistema. 50
MP pagrindinis jutiklis kartu su 10 MP ir 12 MP pagalbiniais objektyvais suteikia neįtikėtiną vaizdo
aiškumą ir universalias fotografavimo galimybes. 12 MP priekinė kamera užtikrina ryškius portretus
ir aukštą vaizdo kokybę vaizdo skambučių metu.

Modernus ryšys ir baterija

Mėgaukitės sparčiuoju 5G ryšiu ir „Dual SIM“ funkcionalumu. Įrenginys turi patikimą 4000 mAh
talpos bateriją, sukurtą palaikyti aktyvų Jūsų gyvenimo ritmą visą dieną. Telefonas veikia su
naujausia „Android“ operacine sistema, suteikiančia prieigą prie moderniausių funkcijų ir saugumo
atnaujinimų.

Savybės:

6,2 colio „Dynamic AMOLED 2X“ ekranas ryškiam vaizdui.
„Qualcomm Snapdragon 8 Elite“ procesorius aukščiausio lygio našumui.
12 GB RAM sklandžiam daugiaprogramiam darbui.
Triguba galinė kamera (50+10+12 MP) ir 12 MP priekinė kamera.
5G ryšio palaikymas ir „Dual SIM“ galimybė.
Stilingas „Silver Shadow“ korpusas.
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SAMSUNG yra pasaulinė technologijų lyderė, žinoma dėl nuolatinių inovacijų ir aukščiausios
kokybės įrenginių, kurie praturtina milijonų žmonių skaitmeninį gyvenimą visame pasaulyje.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausias kainas, greitą pristatymą ir puikų
klientų aptarnavimą.
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